STADUTRUSTNINGAR
OCH TILLBEHOR

NorCare Living Quality AB



Alliance stadutrustningar N@RCARE

NorCare Living Quality AB

Ergonomiskt
handtag med
softgrip

Alliance granssnitt for
on/off och variabel
motorhastighet

Bekvamt 3i 1
stddmunstycke

Alliance teleskopror
av aluminium med
snabbkoppling

Formbestandig
35mm slang

Hogeffektivt golv
munstycke for
harda & mjuka

&

golv

Alliance sugslang med 2-vags kommunikation « Kombimun-
stycke « Borstmunstycke « 3 i 1 stddmunstycke -
Teleskopror + verktygsfaste « 2-D adapter for 32mm runda
stadtillbehér samt slanghallare.

Modell Alliance stadutrustning Art nr

9m Stadpaket komplett med 9m slang 22-001

12m Stadpaket komplett med 12m slang 22-003
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N2RCARE

k| Progression stadutrustningar

Ergonomiskt
handtag med
Handtag med On/ softgrip
Off och vakuum-
ventil
Formbestandig
35mm slang
Teleskopror av
aluminium med
friction fit

Effektivt golv
munstycke av

< e
A

kombi typ
Progression sugslang med start & stopp i handtaget ¢
Kombimunstycke * Borstmunstycke 36 cm * Fog, mobel
och runt borstmunstycke ¢ Teleskopror « Slanghéallare
samt teleskoprorshallare.
Modell Progression stadutrustning Art nr
9m Stadpaket komplett med 9m slang 22-004
10,7m Stadpaket komplett med 10,7m slang 22-005
12m Stadpaket komplett med 12m slang 22-006
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Stadslangar N@RGARE

NorCare Living Quality AB

Modell Alliance stadslang Art nr
9m Med 2-végs kommunikation 30-150
12m Med 2-végs kommunikation 30-152
Modell Progression stiadslang Art nr
9m Med on/off i handtaget 30-160
10,7m Med on/off i handtaget 30-161
12m Med on/off i handtaget 30-162
BASIC och funktionsslangar
Benamning Beskrivning Art nr
Slangférlangning 3,7m.
BIG-30 Med bibehallen on/off funktion. 30-210
Farg, benvit.
BASIC Stadslang utan on/off. Med soft touch
handtag och svivelmuff.
HEP-110 BASIC 10,5 m x 32 mm. 34-241
HEP-120 BASIC 12 m x 32 mm. 34-242
HEP-150 BASIC 15 m x 32 mm. 34-247
SNORREN Flexibel stadslang Nar Du snabbt behdver stada entrén eller suga upp kaksmulorna i koket.
L& 1 .
Snorren angd ca 1,5 m 32124

Fullt utdragen ca 6 m.
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Munstycken och stadtillbehér.
Anslutningsdiameter 32mm.

Benamning

ST-290

ST-295

ST-484

ST-285

ST-360

ST-365
HP-720

ST-429

ST-430

ST-431

ST-973

PP-60

ST-02

ST-031

ST-06

Beskrivning

Alliance golvmunstycke kombi

Golvmunstycke kombi RD-295.

Golvmunstycke kombi
metallbas.

Golvmunstycke lagt utan
borst med hjul.

Borstmunstycke 36 cm

Alliance borstmunstycke

Alliance 2-D adapter

Alliance teleskopror QT\‘

Teleskopror i aluminium. \

Teleskopror i krom.

Teleskoprorshallare for vagg montering.

Munstyckspaket. Fog, mébel & borstmunstycke.

Slanghallare med hallare fér smamunstycken.

Slanghallare metall.

Tradkorg for stadtillbehor, metall.

Munstyckspaket Progression
Innehaller samma stadtillbehér som ligger i ett komplett Progression stadpaket.

Benamning

SP-322

Beskrivning

NSRCARE

NorCare Living Quality AB

Art nr

50-399

50-400
Fme

50-484

50-404

52-401

52-402

73-720

55-429

55-430

55-431

56-973

69-173

56-451

56-458

56-456

Art nr

Innehaller: Golvmunstycke ST-295 & ST-360. Teleskopror ST-430. Hallare ST-973. Arbetsmunstycken PP

-60 samt slanghallare ST-02.

Munstyckspaket
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22-322



Sugslangar, muffar och handtag Ngm
Sugslang saljes per meter. Ovriga tillbehor per styck.

NorCare Living Quality AB

Benamning Beskrivning Art nr
Sugslang
S-32 32 mm slang. 35-032
S-35 35 mm slang. 35-035
S-50 50 mm slang. Svart 35-050
S-50S 50 mm slang. Extra flexibel. Férstérkt och klamséker. 35-052
Slangmuffar med kontaktring for
standard suguttag
SD-32A Slangmuff 32mm 39-260
SD-32AS Slangmuff 32mm med svivel 39-277
SD-35AS Slangmuff 35mm med svivel 39-278
SD-35A Slangmuff 35mm 39-261
Slangmuffar och skarvmuffar
SD-32 Slangmuff 32mm 39-255
SD-35 Slangmuff 35mm 39-265
SD-50 Slangmuff 50 mm. 39-263
SD-32S Skarvmuff 32-32 mm. 39-272
SD-50S Skarvmuff 50-50 mm. 39-276
Slanghandtag standard
SH-32 e peast 92 mm Soft 39-270
SH-35 e peast 36 mm Soft 39-271
SH-32A :Ii?rﬂﬁgn?zror?g?pl plast med svivel och 39-279
SH-35A :Ii?rﬂﬁgn?sror?g?pl plast med svivel och 39-281
Reservdelar
Handtag till Beam Progression on/off slangar
Benamning Beskrivning Art nr
HP-707 Handtag Progression on/off 73-707
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